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 EXP. NO. CSM-2022-244

FECHA: 04/11/2022

NRD: N/T

FORM. NO.: S/N D/F 28/09/2022

DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

CARTA 

COMPROMISO

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DANILO MUSIC, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES GRETMON, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MULTISERVICIOS ALEMI, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL PRECIO UNIT. TOTAL

1 1 UND

Piano Digital: 

Especificaciones: 

teclado estándar de martillo graduado (ghs), acabado mate en teclas negras. 88 llaves, modelo p-125. motor de sonido 

puro cf. número de polifonía (máx.) 192, número preestablecido de voces 24. tipos: reverberación (cuatro tipos), control 

acústico inteligente (iac), resonancia del amortiguador, mejora de sonido. funciones: dual/layers, split, dúo. capacidad de 

grabación de 1 canción y 2 tracks.

capacidad de data: 100 kb por canción (aprox. 11 000 notas). amplia conexión dc en 12 v, standard x 2, pedal de 

sostenido, salida aux, usb a host. amplificadores 7 w x 2

RD$83,157.75 RD$83,157.75 RD$68,000.00

Marca: YAMAHA

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$98,422.08 RD$98,422.08 RD$120,500.00 RD$120,500.00

2 1 UND

Fuentes de corriente para Teclados

Especificaciones: 

Debe pertenecer al piano de las especificaciones anterior. Adaptador de CA. Modelo PA-150. 240 voltios o más. 

Construir en fusible de potencia IC, cargador IC & dinámico para carga rápida y sobre protección de la carga. Color: 

negro

RD$6,681.22 RD$6,681.22 RD$1,750.38

Marca: YAMAHA

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$2,362.50 RD$2,362.50 RD$2,800.00 RD$2,800.00

3 1 UND Estuche para teclado de 88 Notas. Tamaño: Sl 52 X 12 X 7. Color negro con gris RD$6,456.40 RD$6,456.40 RD$2,783.00

Marca: PROEL 

BAG940P

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$7,925.61 RD$7,925.61 RD$3,985.00 RD$3,985.00

4 1 UND

Pedestal de Teclado

Especificaciones: 

Doble X con palanca. Altura: 594 to 946 mm. Peso: 5.8 kg. Material: Acero. Características especiales: Tapa de extremo 

ajustable para estabilizar el soporte en superficies irregulares. Max. Capacidad de carga: 50 kg. Profundidad de apoyo: 

350 mm. Ancho de soporte: de 327 a 789 mm

RD$4,098.55 RD$4,098.55 RD$3,812.57

Marca: HERCULES 

KS120B

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$5,146.96 RD$5,146.96 RD$6,070.00 RD$6,070.00

5 1 UND

Amplificador de teclados

Especificaciones: 

50W (vatios). 3 canales de entrada de línea. Entrada auxiliar. KC-80. Woofer de 10 pulgadas. Soporte para un 

micrófono vocal XLR

RD$14,907.18 RD$14,907.18 RD$11,467.06

Marca: PEAVEY KB1

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  No

RD$75,317.44 RD$75,317.44 RD$33,450.00 RD$33,450.00

6 4 UND

Atril de orquesta perforado

Especificaciones: 

Material: Acero. Altura: Desde 24.01" hasta 42.52". Peso: 6.52 lbs. Color: negro

RD$6,186.63 RD$24,746.52 RD$22,000.00

Marca: HERCULES 

BS418B

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  No

RD$7,670.98 RD$30,683.92 RD$7,587.00 RD$30,348.00

7 1 UND

Pedal de sostenido

Especificaciones: 

Fc-4. Pedal de sustain. Se fija al suelo. Controlador módulos de tono y unidades de percusión.

RD$5,296.77 RD$5,296.77 RD$4,074.44

Marca: YAMAHA FC4

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$5,500.49 RD$5,500.49 RD$6,403.00 RD$6,403.00

8 4 UND

Cable para instrumentos

Especificaciones: 

Cable Ts De Línea De 10 Sencillo. Ideal: Guitarra y teclados. Blindaje en espiral del 90%. Conductores de cobre 

ultrapuros sin oxígeno

RD$1,007.88 RD$4,031.52 RD$2,683.84

Marca: AUDIO-

TECHNICA AT8314-50

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$1,465.22 RD$5,860.88 RD$1,236.00 RD$4,944.00

9 5 UND

Micrófono de condensador de gran diafragma

Especificaciones: 

Patrón de captación polar cardioide. Captación lateral. Cápsula pulverizada en oro de 1 pulgada (25 mm). Rango de 

respuesta en frecuencia. Rendimiento de la más alta calidad. Soporte duro y maletín de transporte incluidos. Color: 

plateado

RD$6,657.25 RD$33,286.25 RD$34,000.00

Marca: BEHRINGER C-

3

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

4 RD$6,207.61 RD$24,830.44 RD$7,450.00 RD$37,250.00

10 5 UND

Pedestal de Micrófono

Especificaciones: 

Longitud del brazo de la pluma: 800 mm. Alto: de 900 a 1.605 mm. Ajuste de altura: embrague. Construcción: enchufe 

con patas plegables. Material: acero. Tipo: cromo. Categoría: Topline. Combinación de varillas: diseño plegable de 2 

piezas. Tamaño plegado: 105 x 85 x 960 mm. Peso: 3,06 kg. Características especiales: el estándar de la industria; 

estable y robusto; base de zinc fundido a presión; diseñado para uso intensivo. Conector roscado: 3/8 ".

RD$2,668.81 RD$13,344.05 RD$9,750.00

Marca: HERCULES 

432B

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$2,771.45 RD$13,857.25 RD$3,280.00 RD$16,400.00

11 1 UND

Interface de audio USB

Especificaciones: 

Formatos de E / S análogas y digitales. 24 canales con 8 preamplificadores de micrófono D-PRE Premium. Tecnología 

dspmixfx

RD$7,733.78 RD$7,733.78 RD$64,000.00

Marca: STEINBERG 

UR824

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$7,128.00 RD$7,128.00 RD$90,500.00 RD$90,500.00

12 1 UND Claves Clásicas de madera sólida. 8" RD$997.27 RD$997.27 RD$2,072.42

Marca: LP262R

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$2,797.76 RD$2,797.76 RD$3,300.00 RD$3,300.00

13 1 UND

Pandereta de mano

Especificaciones: 

Empuñadura ergonómica para mayor comodidad al tocar. Superficie de juego estilo Güiro. Sonido penetrante de 

tintineo. Versión de 1 hilera y 2 hileras. Material de cascabeleo. Acero inoxidable

RD$704.74 RD$704.74 RD$542.11

Marca: S/M

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$478.61 RD$478.61 RD$567.00 RD$567.00

14 1 UND

Banqueta para teclado

Especificaciones: 

Altura: 405 / 600 mm. Peso: 4.88 kg. Material: Acero. Características especiales: tapa de extremo ajustable para 

estabilizar el banco en uperficies irregulares; plegable para facilitar el transporte. 

Asiento: asiento de imitación de cuero, tamaño 540 x 300 mm

RD$3,680.36 RD$3,680.36 RD$6,236.15

Marca: ACC-BEN 1

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$10,491.48 RD$10,491.48 RD$9,936.00 RD$9,936.00

15 1 UND

Tambora completa

Especificaciones: 

Pintura automotriz. Palo de madera para tambora. Calidad profesional. Alta calidad en cuero

RD$13,440.00 RD$13,440.00 RD$13,000.00

Marca: S/M

Entrega: 1 dia

Garantía: 1 año por 

desp. De fabrica

Cumple:  SI

RD$14,850.00 RD$14,850.00 RD$16,250.00 RD$16,250.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: 

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora

• Garantia: Por defecto de fábrica según corresponda

• Tiempo de entrega: 5 días luego de emitida la orden de compra

• Condición de pago: Crédito 30 días

*Adjudicación por ítem*

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista

* Renglon 11 no cumple debido a que solo tiene dos canales se requiere 24 canales

* Mas detalles en ficha tecnica.

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA GERENCIA DE ORGANIZACIÓN Y CULTURA

RD$262,623.58 TOTAL RD$290,482.92

Crédito a 45  días Condiciones de pago: Crédito a 30 días

Comentario: * Renglon 5: no cumple en virtud de que equipo 

ofertado es de 20 voltios, dos canales y 8 pulgadas,

Renglon 6: No cumple en virtud de que oferta en 

aluminio y fue solicitado acero

* Mas detalles en ficha tecnica

RD$222,562.36 SUBTOTAL RD$246,171.97

RD$40,061.22 ITBIS (18%) RD$44,310.95

Mas detalles en oferta tecnica

RD$382,703.00

RD$68,886.54

RD$451,589.54

MULTISERVICIOS ALEMI, SRL

OBSERVACIÓN

EMPRESAS INVITADAS: 

TRECE (13)

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD

LOLA 5 MULTISERVICES, SRL DANILO MUSIC, SRL

OBSERVACIÓN

DECLARACIÓN JURADA SIMPLEREGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

Crédito a 30  días

Marca: ZR917BK ZURI

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$542.11

Marca: ZR-900BK ZURI

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: AT2020 AUDIO-TECHNICA

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$6,800.00

Marca: S/M

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: MS432B HERCULES

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

PRECIO UNIT.

Marca: HERCULES

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: KB1  PEAVEY

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$11,467.06

Marca: BEHRINGER

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: ACC-MUS-1B

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$5,500.00

Marca: S/M

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: YAMAHA

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: YAMAHA

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$1,750.38

Marca: YAMAHA

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: ACC630 ACCENT

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$2,783.00

Marca: S/M

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: YAMAHA

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$68,000.00

Marca: KS110B HERCULES.

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$3,812.57

Marca: S/M

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$13,000.00

Marca: LP

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: FC4 YAMAHA

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$4,074.44

Marca: YAMAHA

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: AT8390-15

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$670.96

Marca: AUDIO-TECHNICA A8390

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: S/M

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: UMC22 BEHRINGER

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: No

RD$64,000.00

Marca: CUBASE UR824

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: LPA165 ASPIRE,

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$2,072.42

Marca: LP262R

Entrega: 05 dias

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  Si

Marca: LP262R

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

RD$1,950.00

Marca: KB5 PEAVEY

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca: BS418B HERCULES

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  NO

Marca: FC4 YAMAHA

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca:  FENDER

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca:  C-1 BEHRINGER

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  NO

Marca: MS432B HERCULES

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca: POWER REAL

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  NO

Marca: ACC-BEN4

Entrega: 24 horas

Garantía: 12 meses 

Cumple: Si

RD$6,236.15

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE ORGANIZACIÓN Y CULTURA P/ CORO DEL PODER JUDICIAL.

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 

PÁGINA WEB: 

19/10/2022

CUMPLE CUMPLE

INVERSIONES GRETMON, SRL

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

RPE

CUMPLE

PROVEEDORES

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLECUMPLE

CUMPLE

Condiciones de pago:

Comentario: 

CUMPLE

CUMPLE

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

OBSERVACIONES

PRECIO UNIT.

RD$305,653.42

RD$55,017.62

RD$360,671.03

Crédito a 60  días

* Renglon 6: No cumple en virtud de que oferta en aluminio y fue solicitado 

acero

* Renglón 9: No cumple porque solo oferta solo 4 unidades

* Renglon 11 no cumple debido a que solo tiene dos canales se requiere 24 

canales

* Mas detalles en oferta tecnica

Marca: ZR-900BL ZURI

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca: KB200B HERCULES

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca: ELIGIO

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca: YAMAHA

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

OBSERVACIÓN

Marca: YAMAHA

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca: GIG SKINZ

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI

Marca: KS120B HERCULES

Entrega: Inmediata

Garantía: Por desperfectos de fabrica

Cumple:  SI
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